商洛市科学技术协会文件

商市科协发〔2023〕38号

关于召开商洛市科学技术协会

第三次代表大会的通知

各县区科协，商洛高新区科经局，市级各相关单位，市级各学（协）会、商洛学院科协、香菊科协：

市委市政府决定召开商洛市科学技术协会第三次代表大会（以下简称“市科协三大”），现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2023年6月19日至20日在商洛市国际会议中心召开会议，会期一天半。全体代表于6月19日（星期一）17:30之前在商洛市国际会议中心一楼大堂报到，并参加当晚19:00召开的预备会。
二、会议内容

审议商洛市科协第二届委员会工作报告；审议商洛市科协实施《中国科协章程》细则；审议商洛市科协事业发展“十四五”规划（2021-2025年）；选举产生商洛市科协新一届领导机构。

参会人员

1.邀请省科协、市委、市人大、市政府、市政协领导出席会议。
2.市全民科学素质工作领导小组成员单位，各县（区），市级各学（协）会、商洛学院科协、香菊科协等单位选举的“三大”代表及特邀代表。

四、有关要求及注意事项

1.请各县区科协、高新区科经局将会议通知转发给各位代表,并于6月16日12:00前将本代表团参会回执(附件2)统一报送到市科协会务组（传真：2313180，电子邮箱：576858500@qq.com），组织各代表按时参加会议。
2.请市级有关单位及市级学（协）会、商洛学院科协、香菊科协通知本单位、本学（协）会的代表按时参会，并于6月16日12:00前将参会回执（附件2）报送到市科协会务组（传真：2313180，电子邮箱：576858500@qq.com）。

3.通知及回执可在商洛市科协网站（www.slskx.cn）“通知通告”栏内下载。

4.请市公安局、市信访局、市市场监管局将派驻会议工作人员名单及联系方式于6月16日12:00前报市科协会务组（传真：2313180，电子邮箱：576858500@qq.com ）。
5.请参会人员着夏正装，戴口罩，提前15分钟进入会场，关闭手机，保持会场良好秩序。

附件：1.市科协三大各代表团及代表名单

2.市科协三大代表参会回执

商洛市科学技术协会

2023年6月14日
附件1

市科协三大各代表团及代表名单

市直第一代表团(代表23人，特邀代表1人)
团    长：赵立勋    副 团 长：何建强、李艳红
工作人员：姚  博    联系电话：18009140037
王高锋
冯道德
刘刚汉
刘果胜
闫莉娜(女)

孙  超
孙军鹏
李  佳
李  霞(女)
李存玲(女)

李艳红(女)
何建强
陈小平
陈淑萍(女)
邵  鹏

欧亚斌
赵立勋
秦  明(女)
黄广财
黄恒林

曾存芳(女)
廉  涛
魏  明
朱玉琴（特邀代表）

市直第二代表团(代表23人，特邀代表1人)

团    长：张晓刚     副 团 长：李传伟、吴雪莉

工作人员：谢欣然     联系电话：18391919358
丁  绮
王  健
叶丹宁
田  玲(女)
白  晶

冯晋武
朱才宝
任  健
刘章峰
汤志刚

李  艳(女)
李文强
李传伟
吴雪莉(女)
张丹东

张军成
张治有
张晓刚
陆  斌
陈永清

党政武
程  建
程  超

李开旺（特邀代表）
市直第三代表团(代表23人)
团    长：邢建利    副 团 长：田红俊、郭建军

工作人员：郭炜祺    联系电话：18709146610
王  凯
王  怡(女)
王亚丽(女)
王练军
王根宪

王敏珍(女)
王新军
水江丽(女)
方  霞(女)
田红俊

邢建利
刘爱军
杨玉良
肖书玲(女)
张向荣(女)

周  伟
姚  强
都晓莉(女)
徐兰芳(女)
徐祥勇

郭建军
董照锋
程  敏(女)
商州区代表团(代表13人)
团    长：陈征民     副 团 长：郭  强

工作人员：王红利      联系电话：15129141604

马  兰(女)
王永锋
王建军
王  俊
刘  飞

刘建芳(女)
杜永茂
陈征民
陈  娜(女)
邵  凯

房  栋
贾小卫
郭  强

洛南县代表团(代表13人，特邀代表1人)
团    长：杨虎峰    副 团 长：郭安柱

工作人员：路  洁    联系电话：15029118717

王  洋(女)
王  博
吕志荣
刘  凡
许宝会

李炳文
杨虎峰
张亚峰
高小兰(女)
郭安柱

郭艳平(女)
席福民
焦占武

罗红柱（特邀代表）

丹凤县代表团(代表12人，特邀代表1人)
团    长：刘  彤     副团长：冯春昌

工作人员：杨  枭     联系电话：15991991668

冯春昌
刘  彤
刘  静(女)
刘书生
孙志永

张  超
周眈宏
赵满平
党明军
靳坤曈
雷锋涛
路  莉(女)

王青宁（特邀代表）
商南县代表团(代表11人，特邀代表1人)
团    长：胡飒俊       副 团 长：吴  昌
工作人员：李  婷       联系电话：15229484253

方典洲
田  军
朱  磊
李  顼(女)
吴  昌

宋  娟(女)
赵江丽(女)
胡飒俊
梅恒祥
谭婷乙(女)

操龙高

蔡华宪（特邀代表）

山阳县代表团(代表14人，特邀代表1人)
团    长：董经国       副 团 长：沈传奇
工作人员：陈亚莉       联系电话：18991460198

马  飞
王  锋
王有山
左可鑫(女)
成传德

朱美君
关  铃(女)
李泽宁
李俊杰
李高俊

沈传奇
罗鸿霞(女)
周  萍(女)
董经国
雷建设（特邀代表）

镇安县代表团(代表12人)
团    长：龚建平        副 团 长：祝龙玉
工作人员：舒建军        联系电话：15353303389

马云攀
王  菊(女)
王新华
田显铭
余之超(女)

陈正国
陈会芳(女)
胡霞建
祝龙玉
龚建平

熊英俭
熊  毅

柞水县代表团(代表10人)
团    长：王华岁    副 团 长：罗  啸
工作人员：方  圆    联系电话：15353232058

王  勇
王立录
王华岁
王维智
陈圣禅

陈敬莉(女)
罗  啸
孟晓涛
唐玉婷(女)
黄礼平

商洛高新区代表团(代表3人)

团    长：陈  林

工作人员：祁  洁    联系电话：15891526127
李  立
张健康
陈  林

附件2
市科协三大代表参会回执

（县区及高新区代表团用）

	代表团名称

	代表团人数

	参会人数

	随团工作人员姓  名

	联系电话（手机）

	参会代表名单

	请假代表名单

	备 注
	（不能按时参会的请注明原因）

代表团团长（副团长）签名：

年  月  日
市科协三大代表参会回执

（市直代表用）

                                                        年   月   日
	单位名称（盖章）

	代表姓名

	性  别

	联系电话（手机）

	是否能按时参会

	备 注
	（不能按时参会的请注明原因）

	抄送：市公安局，市信访局，市市场监管局。

	商洛市科学技术协会                            2023年6月14日印